REFERTO DI PUBBLICAZIONE

(art. 25, comma 4° Reg. Organizzazione Servizi e uffici — art. 20 Regolamento di contabilita)

N° :E fz:f (del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio)
Il Sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

che copia della presente determinazione e affissa da oggi all’albo pretorio comunale sul sito web
C n Art. 32 c 1, della,legge 18.06.2009, n. 69) per quindici giorni consecutivi dal
"ﬁ%ﬂﬁw& Dle ﬁﬁ?) ag ) per q g i da

COMUNE di MONNO

PROVINCIA DI BRESCIA

XS ORIGINALE
N. 133 del Registro Generale O COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI
ECONOMICO — FINANZIARIO E AMMINISTRATIVO

Dalla residenza comunale, i M- 6 NOV 22
IL SEGRETARIO COMUNA gi’*ﬁc
(dott. Fabiq|Gregorini) %’, 1‘1
N\ QQ\ & @‘x
*k kK k XK Kk

VISTO ai sensi dell’ art. 25 comma 4° Reg. Organizzazione Servizi e uffici

VISTO: IL BINDACO G,
(Romano(Cdldinelli) e& D

: 4y

Ai sensi dell'art. 3 della legge 241/1990, qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo
illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, pud proporre al Tribunale Amministrativo Regionale,
Sezione di Brescia, al quale € possibile presentare i propri rilievi in ordine alla legittimita del presente atto,
entro e non oltre sessanta giorni dall’ultimo di pubblicazione all'albo pretorio.

D:\DATI_MONNO\SEGRETERIA\DETERMINE\2021\169 G.F. Impegno di spesa per fiori manifestazione del IV novembre 2021.doc

OGGETTO: Impegno di spesa a favore della ditta Baccanelli Marina con sede
in Via Aldo Moro, 1 25040 Berzo Demo (BS) per fornitura di
corone d‘alloro per la celebrazione del 104° anniversario del “IV
novembre”, in programma per domenica 06 novembre 2022,
(CIG Z71385297F)

L'anno 2022 il giorno 26 del mese di Ottobre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO che per domenica 06 novembre 2022 & programmata la celebrazione del “104°
anniversario della ricorrenza del IV novembre”;

DATO ATTO che si rende necessario procedere alla fornitura di:
- n. 2 corone di alloro da posare sul monumento ai caduti e presso lapide scuola
elementare;

VISTO la disponibilita della ditta Fiorista Baccanelli Marina con sede in Via Aldo
Moro, 1 25040 Berzo Demo (BS) CF BCCMRN48E70A816F e P.IVA 00002040988, alla
fornitura delle corone d‘alloro per il corrispettivo totale di Euro 180,00 IVA compresa;

DATO ATTO che la presente determinazione comporta I'assunzione della spesa di Euro
180,00 da imputarsi a carico del capitolo 01051.03.0001 del bilancio di previsione per il
corrente esercizio;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.L. n. 267 del 18.08.2000;
VISTO il nuovo regolamento comunale di contabilita, in attuazione dell'armonizzazione
degli schemi e dei sistemi contabili di cui al D.Lgs. n. 118/2011, approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 26.04.2016;

VISTO il Decreto Sindacale n. 01 del 03.01.2022 con il quale il sottoscritto dott.
Gregorini Fabio, segretario comunale, € stato designato quale nuovo responsabile dei




servizi finanziari e tributari non essendo presenti in pianta organica idonee professionalita
che possano occuparsi di ricoprire tale incarico;

VISTE le deliberazioni della Giunta Comunale n. 41 del 29.12.2021 di ricognizione delle
condizioni organizzative dei servizi comunali e individuazione degli incarichi dei
responsabili dei servizi anno 2021 e n. 16 del 30.04.2022 di approvazione del PEG
dell'anno 2021;

VISTA la deliberazione del C.C. n. 06 del 28.04.2022 di esame ed approvazione del
bilancio di previsione finanziario 2021/2023 ex D.Lgs. n. 118/2011 e dei relativi allegati;

DETERMINA

1) di IMPEGNARE la somma di Euro 180,00, a carico del capitolo 01051.03.0001 del
bilancio di previsione per il corrente esercizio, a favore della ditta Fiorista Baccanelli
Marina con sede in Via Aldo Moro, 1 25040 Berzo Demo (BS) CF BCCMRN48E70A816F
e P.IVA 00002040988, per far fronte alle spese in premessa citate, di organizzazione
della celebrazione del 104° anniversario del “IV novembre”, programmata per
domenica 06.11.2022, nello specifico per la fornitura di corone d‘alloro;

2) di DARE ATTO, che alla liquidazione e pagamento, si provvedera previa verifica delle
forniture e prestazioni a termine delle norme in vigore;

3) di DARE ATTO che il presente provvedimento diverra esecutivo con l'apposizione del
Visto di regolarita contabile del Responsabile del servizio Economico - Finanziario;

4) Di DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione all'albo pretorio
comunale sul sito web comunale www.comune.monno.bs.it ai sensi dellart. 32, c. 1,
della legge 18.06.2009, n. 69.

Copia della presente viene trasmessa al Segretario Comunale, al Responsabile del
Servizio economico - finanziario ai sensi dell’art. 183 del T.U.E.L. approvato con D.L.
18.08.2000 n. 267 ed art. 25 comma 4° Reg. Organizzazione Servizi e uffici.

Infine, ai sensi del controllo di cui all'articolo 147 bis del Decreto Legislativo
267/2000, come introdotto dal D.L. 10 ottobre 2012 n. 174, e di cui al regolamento
comunale approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 04 del 22 febbraio
2013

ATTESTA

la regolarita tecnica del presente atto e la\correttezza dell'azione amministrativa.

= g‘;A‘R}O

; S o
Proy. G"%

IL RESPONSABILE DEL SERVIXIO ECONOMICO FIN
(dott. Fabip Gregorini)

\ wéc?‘

KK kK Kk

VISTO DI REGOLARITA’' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(ART. 151 — 4° comma e ART. 153 — 5° comma, DEL T.U.E.L. n. 267/2000)

IMPEGNI DI SPESA

Impegno | Esercizio Capitolo Descrizione Importo

Fornitura n. 2 corone di alloro
per monumento

8860 2022 01051.03.0001 Euro 180,00

Fiorista Baccanelli Marina

li, 26.10.2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FI
(dott. Fabjp Gregorini)
Olicer,




